ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 9
заседания Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Департамента социальной политики Чукотского автономного округа и урегулированию конфликта интересов
	г. Анадырь

	26 декабря 2017 года

Повестка дня:
О рассмотрении письменного обращения, поступившего в Отдел кадровой работы и государственной службы Департамента социальной политики Чукотского автономного округа (далее - Департамент) от (фамилия, имя, отчество, должность),  о даче согласия Комиссией по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Департамента социальной политики Чукотского автономного округа и урегулированию конфликта интересов (далее также – Комиссия) на замещение (наименование должности учреждения)

Решение комиссии:
1. Дать (фамилия, имя, отчество, должность) согласие Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Департамента социальной политики Чукотского автономного округа и урегулированию конфликта интересов на замещение (наименование должности учреждения)